МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

Р Е Ш Е Н И Е

24 апреля 2015 года      № 18

«Об отмене некоторых решений Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское»

Поскольку в силу части 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 гола №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» органы местного самоуправления ведут реестры муниципального имущества

в порядке, установленном уполномоченным Правительством Российской Федерации

федеральным органом исполнительной власти, принимая во внимание протест

заместителя прокурора Петроградского района Санкт-Петербурга на Решение

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 4 декабря 2013 года № 20 «О ведении

реестра муниципального имущества» от 23 марта 2015 года № 03-01-2015/47, протест

заместителя прокурора Петроградского района Санкт-Петербурга на Решение

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 4 декабря 2013 года № 21 «Об отмене

Решения Муниципального Совета МО Кронверкское № 1/1 от 04.03.2010 «Об

утверждении Положения о реестре муниципального имущества муниципального

образования Кронверкское и утверждении Положения о порядке создания и ведения

реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское» от 27 марта 2015 года № 03-01-

2015/48, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 гола

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 4

декабря 2013 года № 20 «О ведении реестра муниципального имущества», Решение

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 4 декабря 2013 года № 21 «Об отмене

Решения Муниципального Совета МО Кронверкское № 1/1 от 04.03.2010 «Об

утверждении Положения о реестре муниципального имущества муниципального

образования Кронверкское и утверждении Положения о порядке создания и ведения

consultantplus://offline/ref=77D94C04C7BC790422C9E1B0C3D8F35D6C861C6E2467717B559C4487619B4D6B919CD982332309CBh1GCK

реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                  В.А. Матюшин